РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН

МО «НЫГДА»

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

«НЫГДИНСКИЙ  ВЕСТНИК»

20 марта 2018 года, выпуск № 5
1. Публикуется Постановление МО «Ныгда» от 19.03.2018 г №10-п
19.03.2018 г. № 10-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ И ДОМУ

В связи с упорядочиванием адресов на территории МО «Ныгда», на основании п. 22 ст. 6 Устава МО «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку и дому принадлежащих Мункоеву Михаилу Доржеевичу следующий адрес: Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Советская, участок 21 и дом №21.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Ныгда»

И.Т. Саганова

Учредитель печатного средства массовой информации «Ныгдинский вестник» - Дума МО «Ныгда»

Главный редактор   –   глава   муниципального образования «Ныгда» Саганова И.Т.
Тираж – 20 экземпляров.
Распространяется бесплатно
Адрес редакции - д. Ныгда, ул. Советская, 12
Номер подписан в печать  20 марта  2018 года.